
  Zarządzenie Nr 18 / 03

BURMISTRZA  GMINY  MYSZYNIEC
z dnia 26 czerwca  2003 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2003 rok

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
/ jednolity tekst  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm. oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /  jednolity tekst Dz.U.Nr 15,
poz.148 z 2003r  z późn. zm./ oraz § 11 uchwały  Nr IV/33/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia
30.12.2002 Burmistrz Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się budżet gminy nastęopująco:
 dochody – 51.500 zł
 wydatki  -  51.500 zł 

 § 2 .
Wprowadza sie zmiany w wydatkach bieżących budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami ,
rozdziałami na kwotę 22.492 zł, w tym zmiany wydatków związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynoszą 13.019 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2
do zarządzenia.

 
§ 3 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:
dochody  17.058.696 zł
wydatki   20.543.236 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.561.533 zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  7.495.800 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                                Burmistrz   Gminy

                                       Bogdan Glinka

         

 



                                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr    18  / 2003 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 26 czerwca 2003

zmieniającego uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY 51.500
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000

71035 Cmentarze 10.000
202 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

10.000

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

11.710

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

11.710

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

11.710

853 OPIEKA SPOŁECZNA 29.790
85303 Ośrodki wsparcia 27.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

27.000

85395 Pozostała działalność 2.790
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2.790

WYDATKI 73.992
51.500

22.492

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000

71035 Cmentarze 10.000
4270 Zakup usług remontowych 10.000

 



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000 1.000
75047 Pobór podatków , opłat i

niepodatkowych należności
budżetowych

1.000 1.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4430 Różne opłaty i składki 1.000

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

14.581 2.871

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

14.581 2.871

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.405
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127
4120 Składki na Fundusz Pracy 56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.176
4300 Zakup usług pozostałych 1.981
4410 Podróż służbowe krajowe 707

853 OPIEKA SPOŁECZNA 40.424 10.634
85303 Ośrodki wsparcia 27.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000

4300 Zakup usług pozostałych 10.000
85319 Ośrodki pomocy społecznej 1.046 1.046

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560
4410 Podróże służbowe krajowe 486

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1.046

85328
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

9.588 9.588

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.014
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.373
4120 Składki na Fundusz Pracy 201
4300 Zakup usług pozostałych 9.432
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 156
85395 Pozostała działalność  2.790

3110 Świadczenia społeczne 2.790

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 

5.987 5.987

 



85404 Przedszkola 5.987 5.987
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczone do wynagrodzeń
4.500

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.487
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500
4260 Zakup energii 1.487

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

2.000 2.000

90095 Pozostała działalność 2.000 2.000
4260 Zakup energii 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

            Burmistrz   Gminy

                                  Bogdan Glinka

         
                          

 



     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  18 / 2003 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 26 czerwca 2003

zmieniającego uchwałę budżetową na 2003 rok

Zestawienie zmian w dotacjach celowych i wydatkach związanych z realizacją
 zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

DOCHODY 41.500

751

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

11.710

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

11.710

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

11.710

853 OPIEKA SPOŁECZNA 29.790
85303 Ośrodki wsparcia 27.000

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

27.000

85395 Pozostała działalność 2.790

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

2.790

WYDATKI 54.519
41.500

13.019

751

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 14.581 2.871

 



75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne 14.581 2.871

3030
Rózne wydatki na rzecz osób
fizycznych

11.405

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.176
4300 Zakup usług pozostałych 1.981
4410 Podróże służbowe krajowe 707
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127
4120 Składki na Fundusz Pracy 56

853 OPIEKA SPOŁECZNA 39.938 10.148
85303 Ośrodki wsparcia 27.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000
4300 Zakup usług pozostałych 10.000

85319 Ośrodki pomocy społecznej 560 560

4010
Wynagrodzenia osobowe
praconików 560

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 560

85328
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

9.588 9.588

4010
Wynagrodzenia osobowe
praconików

8.014

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.373
4120 Składki na Fundusz Pracy 201
4300 Zakup usług pozostałych 9.432

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 156

85395 Pozostała działalność 2.790
3110 Świadczenia społeczne 2.790

      Burmistrz   Gminy

                                  Bogdan Glinka

         

 



UZASADNIENIE
do zarządzenia Burmistrza  Gminy Myszyniec 

z dnia 26 czerwca 2003r
zmieniającego uchwałę budżetową na 2003rok

W wyniku zwiększenia dotacji celowych zwiększono dochody budżetu gminy
o 51.500 zł, w tym dotacje na realizację zadań zleconych ustawami 41.500 zł.

Przeznaczenie dotacji jest następujące:
 na realizację remontu pomnika żołnierzy poległych w II wojnie światowej na

cmentarzu w Myszyńcu – 10.000 zł,
 na przeprowadzenie ogólnokrajowego referendum – 11.710 zł,
 na organizację  IV Mitingu Lekkoatletycznego Środowiskowych Domów

Samopomocy Województwa Mazowieckiego – 27.000 zł,
 na sfinansowanie wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek celowy w formie

rzeczowej – 2.790 zł.
Zmiany w planie wydatków między paragrafami na kwotę 22.492 zł wynikają

ze zmian budżetu gminy podczas jego realizacji i dotyczą następujących rozdziałów:
 rozdz. 75110 – referenda ogólnokrajowe – 2.871 zł
 rozdz. 85404 – edukacyjna opieka wychowawcza - 5.987 zł,
 rozdz. 90095 – pozostała działalność w gospodarce komunalnej i ochronie

środowiska – 2.000 zł,
 rozdz. 75047 – pobór podatków i opłat – 1.000 zł.

Zmiany w planie wydatków pomocy społecznej na kwotę 10.634 zł wynikają
głównie z konieczności zabezpieczenia środków  na wynagrodzenie pracownika
powracającego z urlopu wychowawczego.

                                                                                                   Burmistrz   Gminy  

                                   Bogdan Glinka
                                   

         

 



 


